
Markéta Vítová, třídní učitelka
Alena Váňová, třídní učitelka

6. ročník 36. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 36 29.4. - 3.5.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
29.4.

1. TřH Třídnické práce, plánování třídního výletu, společná snídaně
2. OV Pokračování v historii naší republiky - prezentace žákovských práci
3. Př Hmyz
4. ČJM Spojovací výrazy v souvětí, str. 85
5. Aj A typical year in Britain - Festivals - working with the text
7+8 KAJ Different cultures - Foreign educational system

ÚTERÝ
30.4.

1. Inf Práce s textovým dokumentem - vyhodnocení práce
2. F Skládání sil, tření
3. M Početní operace se zlomky
4. ČJM Interpunkce v souvětí, str. 86-88
5.

7+8

D
Dom

Starověké Řecko - shrnutí, TEST
Připravujeme oblíbené jídlo - domluvte se ve skupinách a doneste si potřebné
suroviny

STŘEDA
1.5.

1. Př
2. OSV
3. Aj STÁTNÍ SVÁTEK - 1. máj
4. ČjS
5. ČjS

ČTVRTEK
2.5.

1.-2 Tv Atletika, míčové hry
3. Z Lidé na Zemi - biologické znaky
4. Aj Revision - Present Simple, Adverbs of Frequency, Progress Check
5. M Početní operace se zlomky

PÁTEK
3.5.

1. Vv Cestování - kontinenty (pastelky, suchý pastel)
2. Vv Cestování - kontinenty (pastelky, suchý pastel)
3. M Početní operace se zlomky
4. M Početní operace se zlomky
5. D Starověký Řím - úvod
6. Hv Zpěv, rytmizace

1. V pátek 3.5.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu. Sejdeme
se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

2. Ve středu 1.5.2024 je státní svátek a stejně tak bude volno i ve státní svátek 8.5.2024.
3. Od 6.5. do 10.5.2024 navštíví naši školu žáci a pedagogové partnerské školy v Polsku, pro které

připravujeme program, který budeme nabízet i našim žáků. Společné akce a výlety se staršími českými
žáky proběhnou v rámci programu Erasmus+.

4. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

